соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің тақырыбы
1.1. 2-баптың 2.1-тармағы «Шарт сомасы және төлем шарттары» жаңа редакцияда жазылсын: Осы Шарттың жалпы сомасы 41 271 826,76
(Қырық бір миллион екі жүз жетпіс бір мың сегіз жүз жиырма алты теңге, 76 тиын) ҚҚС қоса алғанда және барлық шығындарды қамтиды,
Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін және Шартта және Тәртіпте өзгеше көзделмеген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындамайынша өзгертуге жатпайды.

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Пункт 2.1 статьи 2 «Сумма договора и условия оплаты» изменить и изложить в следующей редакции: Общая сумма настоящего
Договора составляет 41 271 826,76 (Сорок один миллион двести семьдесят одна тысяча восемьсот двадцать шесть тенге, 76 тиын) с учетом
НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.